

POLSKIE SKLEPY

nr 49/2024

TOPAZ EXPRESS

SUPERCENY NA ŚWIĘTA

LOTERIA ZIMA Z TOPAZ

WYGRAJ

100 000 zł

lub TYSIĄCĘ INNYCH NAGRÓD!

szczegóły na str. 2

-38%

10,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 17,99 zł/kg

Cena 10,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



DOBRE POLSKIE

-56%

1,29

Ziemiak

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 2,99 zł/kg



!super cena!

6,99

Bombonierka Toffifee 125 g

Storck
Cena za 1 szt. (55,92 zł/kg)



-35%

12,99

Herbata Lipton Yellow Label 100 torebek 200 g
Lipton

Cena za 1 szt. (66,95 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł



Oferta ważna w dniach 05.12.24 (czwartek) - 11.12.24 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

czytaj online w aplikacji



DATA
OBOWIĄZYWANIA
02.12.2024 - 26.01.2025

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

LOTERIA ZIMA Z TOPAZ

WYGRAJ

100 000 zł

lub TYSIĄCE INNYCH NAGRÓD!

PARTNERZY LOTERII



SZCZEGÓŁY I REGULAMIN LOTERII NA WWW.LOTERIATOPAZ.PL

KUPOJ
PRODUKTY OZNACZONE
LOGO LOTERII

ZA MIN. 20 zł

LUB ZRÓB
DOWOLNE ZAKUPY

ZA MIN. 99 zł

**ODBIERZ
KUPON**

I ZAREJESTRUJ GO NA

WWW.LOTERIATOPAZ.PL

(ZACHOWAJ KUPON)

**ZAKRĘĆ KOŁEM
NA STRONIE WWW
I WYGRAJ
SUPERNAGRODY**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Na Święta tańsze zakupy!

LEPSZY PRZELICZNIK NA KARCIE KLIENTA

tylko teraz > 28.11 – 11.12.2024



NIE STRAĆ PUNKTÓW - WYMIENŃ JE W TYM ROKU!

Wykorzystaj punkty przy nadchodzącej akcji „Jeź”, ciesz się dodatkowymi zniżkami i uniknij usunięcia jakichkolwiek punktów z karty ze względu na ich kończący się okres ważności (zgodnie z Regulaminem Programu Lojalnościowego „Top” punkty starsze niż 18 miesięcy mogą ulec przeterminowaniu).

*Określona wartość dotyczy większej sumy rabatu do zakupów względem standardowego przelicznika obowiązującego przez cały rok.

PAMIĘTAJ, ŻE MOŻESZ ZRABATOWAĆ MAKSYMALNIE 50% WARTOŚCI PARAGONU FISKALNEGO.

KWOTA RABATU ZALEŻY OD ILOŚCI PUNKTÓW NA TWOJEJ KARCIE KLIENTA. JEŚLI NAPOTKAŁAŚ/EŚ PROBLEM PRZY REALIZACJI RABATU, SKONTAKTUJ SIĘ Z DZIAŁEM OBSŁUGI KLIENTA

☎ 801 111 913, 25 640 02 47, 25 640 02 09 (PON. - PT. W GODZ. 8:00 - 16:00)

WYMIENŃ PUNKTY
I ZYSKAJ
AŻ **25%**
WIĘCEJ
RABATU!



Aż włos się jeży!



ŁADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!



MIELIMY KAŻDE MIĘSO
W TYM OFERTY Z GAZETKI



-38%

10,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 17,99 zł/kg

Cena 10,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrotne/
wyroby tytoniowe nie wliczają się
w wartość paragonu 69 zł.



CZWARTEK
SOBOTA

5-7
GRUDNIA

hit

! super cena !
11,99

Golonka wieprzowa z kością

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



! super cena !
6,99

Mięso garmazeryjne wieprzowo-wołowe 450 g

Łuków
Cena za 1 op. (15,53 zł/kg)



! super cena !
2,49

Wątróbka wieprzowa

Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



! super cena !
9,99

Schab wieprzowy bez kości na kotlety 290 g 4 szt.

Sokolów

Cena za 1 op. (34,45 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE



DOBRE
POLSKIE



! super cena !
9,99

Zestaw kulinarny z indyka Samo dobro

Indykpol
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE



! super cena !
10,99

Karkówka wieprzowa bez kości na kotlety 360 g 3 szt.

Sokolów

Cena za 1 op. (30,53 zł/kg)



W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.

TOPAZ
EXPRESS

3
www.topaz24.pl



przy zakupie 2 szt.
2,49

Mąka Pasja 1 kg
Poznańska/ Tortowa
Interchemall
Cena za 1 szt. - 3,69 zł
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



!super cena!
6,99

Ciasto Pierniczki 350 g
Dr. Oetker
Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)



HIT



przy zakupie 2 szt.
1,39

Kisiel Słodka Chwila 31,5/32 g

Wybrany asortyment
Dr. Oetker
(46,13 zł/kg) (43,44 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,89 zł (60,00 zł/kg) (59,06 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 2,78 zł



!super cena!
4,49



**Krem do tortów 105-127 g/
do Karpatek klasyczny 240 g**

Wybrany asortyment
Dr. Oetker
Cena za 1 szt. (42,76 zł/kg-35,35 zł/kg) (18,71 zł/kg)



!super cena!
2,99

Ananas w lekkim syropie
Helcom 227 g

Kawałki / plastry
Greek Trade
Cena za 1 szt. (13,17 zł/kg)



!super cena!
6,99

Brzoskwinie
połówki
w syropie
MK 820 g
Konshurt
Cena za 1 szt. (8,52 zł/kg)



HIT



!super cena!
4,99

Kajmak masa krówkowa 400 g

Wybrany asortyment
Helio
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)



!super cena!
3,99

Mieszanka
studencka 100 g /
rodzynki sultañskie
150/200 g

Helio
Cena za 1 szt. (39,90 zł/kg) (26,60 zł/kg) (19,95 zł/kg)



!super cena!
8,99

Mleko gostyńskie
zagęszczone słodzone
530 g
SM Gostyń
Cena za 1 szt. (16,96 zł/kg)



tanio!
3,29

Cukier
puder 400 g
Kupiec
Cena za 1 szt. (8,23 zł/kg)



!super cena!
4,99

Kakao z Ghany
ciemne
E.Wedel 80 g
Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (62,38 zł/kg)



HIT

-40%
3,69

HIT

**Czekolada
Milka 90-100 g**

Wybrany asortyment

Mondelez

Cena za 1 szt. (41,00 zł/kg-36,90 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich

30 dni: 5,99



**cena
z aplikacją
przy min. 2 szt.**
3,99

Ciastka Milka 112-135 g

Piegunki Choco Cookies/ Choco Moo/ Choco Sticks
Mondelez

Cena za 1 szt. (95,43 zł/kg-29,56 zł/kg)

Cena bez aplikacji 5,99 zł

Cena za 1 szt. (53,48 zł/kg-44,37 zł/kg)



TOPAZ
Oferta ważna w dn. 05.12.-11.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super
cena!
1,99**

**Baton E.Wedel
40-45 g**

Pawelek/ Bajeczny/ Pierrot
Lotte Wedel

Cena za 1 szt. (49,75 zł/kg-44,22 zł/kg)



**PRODUKT
Z LOTERII
ZIMA
z TOPAZ**



**!super
cena!
3,99**

Wafle Roshen 216 g

Wybrany asortyment

Roshen

Cena za 1 szt. (18,47 zł/kg)



STORCK® Toffifee®

Orzech laskowy w karmelu, kremie orzechowym i czekoladzie



Toffifee 15 sztuk

! super cena !

6,99

Bombonierka Toffifee 125 g

Storck
Cena za 1 szt. (55,92 zł/kg)



HIT

! super cena !

2,29 100 g

Cukierki Śnieżka 100 g

Batony minis mix/ mieszanka czekoladowa/ Michalki z Hanki Śnieżka

Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.

3,49

Żelki Śmiejełki Nimm 2 90-130 g

Wybrany asortyment
Storck

Cena za 1 szt. (38,77 zł/kg - 26,85 zł/kg)
Cena bez aplikacji 4,49 zł
Cena za 1 szt. (49,88 zł/kg - 24,85 zł/kg)



! super cena !

2,19

Baton Lion 40-42 g

Wybrany asortyment
Nestle

Cena za 1 szt. (54,75 zł/kg - 52,14 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ



Oferta ważna w dn. 05.12.-11.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**!super
cena!**
5,99

Cytryna
Cena za 1 kg

**!super
cena!**
3,39

Awokado
Cena za 1 szt.

**!super
cena!**
7,99

Malina 125 g
Cena za 1 op. (63,92 zł/kg)

**!super
cena!**
5,99

Grejpfrut
Cena za 1 kg

**!super
cena!**
5,99

Melon
Cena za 1 kg

**!super
cena!**
3,99

Mango
Cena za 1 szt.

**!super
cena!**
5,69

Gruszka
Konferencja/Lukasówka
Cena za 1 kg

**DOBRE
POLSKIE**

! super cena !
1,99

Marchew
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

DOBRE
POLSKIE

HIT

-56%
1,29

Ziemniak
Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 2,99 zł/kg

! super cena !
2,99

Salata masłowa
Cena za 1 szt.

! super cena !
10,99

Papryka czerwona
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

! super cena !
1,99

Cebula
Cena za 1 kg

! super cena !
4,99

Brokuł
Cena za 1 szt.

! super cena !
4,99

Kurkuma Ready For Exotics 200 g
Cena za 1 op. (24,95 zł/kg)

! super cena !
5,59

Kapusta kiszona 1 kg
Cena za 1 op.

DOBRE
POLSKIE

! super cena !
10,99

Lunch grecki Bocheński 330 g
Cena za 1 op. (33,30 zł/kg)

! super cena !
5,99

Zupa z Natury 450 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 op. (13,31 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

LADA PEŁNA WĘDLIN

codziennie świeża dostawa!

!super cena!
1,29 100 g

Paszтет 100 g
Indykpol
Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



!super cena!
1,69 100 g



Przymak w konserwie 100 g
JBB
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)

!super cena!
1,99 100 g

Kiełbasa
Morlińska 100 g
Morliny
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



przy zakupie **2 SZT.**
1,99

Parówki
Paryżanki 250 g
Pekpol
(7,96 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,49 zł
(13,96 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



!super cena!
2,99 100 g



Schab pieczony/ z czosnkiem
Mistrza Andrzeja 100 g
Duda
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)

! super cena !
1,99 100 g



Pieczeń rzymska 100 g
JBB
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ



tanio!
2,59 100 g

Boczek duński 100 g
Parzony/wędzony
Pekpol
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



! super cena !
1,89 100 g

Parówki Delikatesowe 100 g
Sokolów
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
1,99 100 g

Kiełbaski śniadaniowe 100 g
JBB



*Cena z kartą przy min. 200 g: 1,99 zł/100 g (19,90 zł/kg)
Cena bez karty 3,49 zł/100 g (34,90 zł/kg)



! super cena !
9,99

Flaki po warszawsku Uczta Smaków z Podlasia 900 g
Uczta Polska
Cena za 1 szt. (11,10 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

SPÓŻYVAJ PO PRZEODTOWIENIU

900 g

TOPAZ

11
www.topaz24.pl



**!super
cena!**
8,99

**Płatki
Corn Flakes
500 g**
Nestlé
Cena za 1 szt. (17,98 zł/kg)



**Przy
zakupie 2 szt.**
2,19

**Serek
homogenizowany 150 g**
Wybrany asortyment
Piątnica
(14,60 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,19 zł (21,27 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,38 zł



**!super
cena!**
7,79

Mlemix Zambrowski 200 g
Mlekpól
Cena za 1 szt. (38,95 zł/kg)



**!super
cena!**
3,69

**Mleko Wiejskie
świeże 2% 1L**
Piątnica
Cena za 1 szt.



! super cena !
2,69 100 g

Ser żółty 100 g
Mazdamer/Salami
Mlekovita
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



hit

przy zakupie **2 szt.**
2,19

Serek wiejski/
twarożek 150 g

Lekki/ze szczypiorkiem
Piątnica
(14,60 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,19 zł (21,27 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,38 zł



! super cena !
4,79

Ser Serenada 135 g

Wybrany asortyment
Spomlek

Cena za 1 szt. (35,48 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA
Z TOPAZ

! super cena !
6,99

Konserwa Krakus 300 g
Wybrany asortyment
Krakus
Cena za 1 szt. (23,30 zł/kg)

Krakus



! super cena !
2,99

Groszek konserwowy Pudliszki 400 g
Heinz
Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)

Heinz

przy zakupie 2 SZT.
3,99

Ketchup bez skrobi Dawtona 450 g
Wybrany asortyment
Dawtona
(8,87 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,69 zł (14,87 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł

Dawtona



cena z aplikacją
4,99

Sos Dawtona 520 g
Wybrany asortyment
Dawtona
Cena za 1 szt. (9,60 zł/kg)
Cena bez aplikacji 6,59 zł
Cena za 1 szt. (12,47 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

Dawtona



przy zakupie 2 SZT.
2,99

Koncentrat pomidorowy Dawtona 190 g
Dawtona
(15,74 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,69 zł
(24,68 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł

Dawtona



TOPAZ
Oferta ważna w dn. 05.12-11.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**PRZY
zakupie 3 SZT.**
1,69

**Zupa
Gorący Kubek
Knorr 12-22 g**

Wybrany asortyment
Unilever
(140,83 zł/kg-76,82 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,19 zł
(182,50 zł/kg-99,55 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 5,07 zł

**!super
cena!
2,99**

**Kukurydza
konserwowa
Kwidzyn 400 g**

Pamapol
Cena za 1 szt. (7,40 zł/kg)



**!super
cena!
5,99**

**Papryka
marynowana
WaldiBen 650 g**

WaldiBen
Cena za 1 szt. (9,22 zł/kg)



**tanio!
7,99**

**Majonez
Dekoracyjny
Winiary 400 ml**

Nestle
Cena za 1 szt. (19,98 zł/l)



**PRODUKT
Z LOTERII
ZIMA
Z TOPAZ**

**!super
cena!
6,99**

Olej Kujawski 1L

Bunge
Cena za 1 szt.

BUNGE



hit

! super cena !
3,29

Ryż biały
4x100 g
Kupiec
Cena za 1 szt. (8,29 zł/kg)



hit

! super cena !
3,99

Kasza gryczana 4 x 100 g
Prażona/ biała
Cenos
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



! super cena !
3,29

Makaron 4-jajeczny
As Babuni 250 g
Krajanka/ Nitecki/ Klusieczki
As Babuni
Cena za 1 szt. (13,16 zł/kg)



! super cena !
1,69

Przyprawa Kamis 7-20 g
Pieprz ziółowy/ pieprz cytrynowy/ czosnek granulowany/
tymianek/ pieprz czarny mielony/ ziarnisty/
ziele angielskie/ liść laurowy/ majeranek
McCormick
Cena za 1 szt. (241,43 zł/kg-50 zł/kg)





-35%
12,99

**Herbata Lipton
Yellow Label
100 torebek 200 g**
Lipton

Cena za 1 szt. (66,95 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł



**BOGATY,
NATURALNY
SMAK
I AROMAT**

Lipton

**YELLOW
LABEL**

SUSTAINABLY GROWN IN THE
GOODNESS OF SUNSHINE

100 TEA BAGS
FLAVOURED BLACK TEA

QUALITY NO. 1

OUR COMMITMENT
from plant to planet

NASZE ZOBOWIĄZANIE
wobec planety

Herbata Lipton została wyprodukowana w sposób odpowiedzialny i przyjazny dla środowiska. W celu zapewnienia najwyższej jakości i bezpieczeństwa, Lipton stosuje tylko najlepsze i najczystsze składniki. Dzięki temu Lipton jest idealnym wyborem dla każdego, kto ceni sobie zdrowy i smaczny napój. Lipton jest również idealnym wyborem dla każdego, kto chce być odpowiedzialnym i przyjaznym dla środowiska.

W Liptonie stosujemy tylko i wyłącznie naturalne składniki. Dzięki temu Lipton jest idealnym wyborem dla każdego, kto ceni sobie zdrowy i smaczny napój. Lipton jest również idealnym wyborem dla każdego, kto chce być odpowiedzialnym i przyjaznym dla środowiska.



**!super
cena!
18,99**

**Kawa rozpuszczalna
Nescafe Classic 200 g**
Nestle

Cena za 1 szt. (94,95 zł/kg)

**PRODUKT
Z LOTERII
ZIMA
TOPAZ**

**NESCAFE
CLASSIC**



100%
KAWY
POZYSKANEJ
ODPOWIEDZIALNIE*

7
INTENSYWNOŚĆ

BOGATY SMAK I WYRAZISTY AROMAT

100%
200 G





hit

Inspiracja kulinarna



ZESKANUJ KOD LUB SPRAWDŹ PRZEPIS NA WWW.TOPAZ24.PL

tanio!
2,29 / 100g

Makrela wędzona 100 g
Elmar
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



!super cena!
1,89 / 100g

Płaty śledziowe marynowane 100 g
Elmar
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
1,69

Paprykarz 130 g
z łososiem / szczeciński
Seko
(13,00 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (19,92 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,38 zł



tanio!
5,29

Filety śledziowe w oleju Dese 220 g
Wybrany asortyment
Nickal
Cena za 1 szt. (24,05 zł/kg)



NOWOŚĆ



!super cena!
6,99

Śledź atlantycki w sosie 280 g
Wybrany asortyment
Lisner
Cena za 1 szt. (24,96 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA
TOPAZ

!super cena!
3,99

Szprot/ filety śledziowe MK 170 g
Wybrany asortyment
Konshurt
Cena za 1 szt. (23,47 zł/kg)



!super cena!
2,69 100 g

Filet z dorsza czarniaka 100 g
Abramczyk
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)

Inspiracja kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL



PRODUKT MROZONY

!super cena!
4,99

**Groszek zielony/
marchew z groszkiem
Zaczarowany Ogród
450 g**
Cena za 1 szt. (11,09 zł/kg)



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

PRODUKT MROZONY

!super cena!
8,99

Pierogi Jawo 450 g
Wybrany asortyment
Jawo
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

!super cena!
5,99

Warzywa na patelnię Hortex 450 g
Wybrany asortyment
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

PRODUKT Z LOTERII
ZIMA
z TOPAZ

HIT

!super cena!
4,99

Zapiekanka Extra Loong 250 g
Wybrany asortyment
Smakmak
Cena za 1 szt. (19,96 zł/kg)



!super cena!
8,99

Pizza 400 g
Wybrany asortyment
Taurus
Cena za 1 szt. (22,48 zł/kg)



!super cena!
7,19

Ciasto Pinsa 300 g
Henglein
Cena za 1 szt. (23,97 zł/kg)





przy zakupie 2 szt.

9,99

Karma dla psa Dolina Noteci Premium 800 g

Wybrany asortyment DNP
 (12,49 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 14,49 zł (18,11 zł/kg)
 Cena za 2 szt. - 19,98 zł



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ



przy zakupie 2 szt.

4,99

Karma dla kota Whiskas/ dla psa Pedigree 400 g

Wybrany asortyment Mars
 (12,48 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 7,99 zł (19,98 zł/kg)
 Cena za 2 szt. - 9,98 zł

MARS



przy zakupie 2 szt.

4,99

Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130 g

Wybrany asortyment Lorenz
 (38,30 zł/kg)
 Cena za 1 szt. - 5,99 zł (46,08 zł/kg)
 Cena za 2 szt. - 9,98 zł



!super cena!

3,99

Chrupki Cheetos 80/85 g

Wybrany asortyment Frito Lay
 (49,88 zł/kg) (46,94 zł/kg)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

przy zakupie 5 SZT.

2,19

Piwo Królewskie 0,5 L

Grupa Żywiec
BUTELKA ZWROTNA
(4,38 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (5,18 zł/L)
Cena za 5 szt. - 10,95 zł
Limit 20 szt./1 paragon



przy zakupie 2 SZT.

3,39

Piwo Lech Premium 0,5 L

Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
(7,98 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/L)
Cena za 2 szt. - 4,78 zł



przy zakupie 4 SZT.

3,49

Piwo Żywiec 0,5 L

Wybrany asortyment
Grupa Żywiec
PUSZKA
(6,98 zł/L)
Cena za 1 szt. - 4,19 zł (8,38 zł/L)
Cena za 4 szt. - 13,96 zł



!super cena!
2,69

Paluszki słone 0!
300 g
Cena za 1 szt. (8,97 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



!super cena!
5,99

Orzeszki ziemne solone
Kriss 380 g
SPS
Cena za 1 szt. (15,76 zł/kg)



przy zakupie **6 SZT.**

1,39

Woda Rodowita z Roztocza 1,5L

Wybrany asortyment Rodowita z Roztocza (0,93 zł/l)

Cena za 1 szt. - 1,99 zł (1,33 zł/l)
Cena za 6 szt. - 8,34 zł



5+1 gratis

PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ



! super cena !

2,59

Napój Tymbark 1L

Wybrany asortyment MWS

Cena za 1 szt.



przy zakupie **2 SZT.**

2,99

Napój Zbyszko 1,75/2 L

Wybrany asortyment Zbyszko

(1,71 zł/l) (1,50 zł/l)

Cena za 1 szt. - 4,59 zł

(2,62 zł/l) (2,29 zł/l)

Cena za 2 szt. - 5,98 zł



przy zakupie 2 szt.
2,99

**Napój niegazowany
Hellena 1,75 L**

Wybrany asortyment

Colian

(1,71 zł/L)

Cena za 1 szt. - 3,99 zł (2,28 zł/L)

Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**!super
cena!**
2,69

**Napój Oshee
Vitamin 555 ml**

Wybrany asortyment

Oshee

Cena za 1 szt. (4,85 zł/L)

OSHEE



**cena z aplikacją
przy min. 3 szt.**
1,89

**Mus z owoców 100%
Kubus 100 ml/
Tymbark 120 g**

Wybrany asortyment

MWS

Cena za 1 szt. (10,90 zł/L) (15,75 zł/kg)

Cena bez aplikacji 2,99 zł

Cena za 1 szt. (29,90 zł/L) (24,92 zł/kg)

MASPEX

**PRODUKT
Z LOTERII**

**ZIMA
z TOPAZ**



przy zakupie 2 szt.
3,99

**Deser/ mus
Bobovita 100 g**

Wybrany asortyment

Nutricia

(39,90 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 5,79 zł (57,90 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 7,98 zł

NUTRICIA



Oferta ważna w dn. 05.12.-11.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

hit

PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

!super cena!
4,99



Folia aluminiowa
Bee Smart Paclan 20 m
Cedo
Cena za 1 op.

!super cena!
4,99



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

Worki na śmieci z taśmą
Silver Space 35 L x 15 szt./ 60 L x 10 szt./
zmywak do naczyń Teflonex 2 szt./
papier do pieczenia 16 ark. 42x38 cm Paclan
Wybrany asortyment
Cedo
Cena za 1 op.

!super cena!
7,99

Papier toaletowy Mola 8 rolek
Biała bawełna/ Fresh Aroma
Metsa Tissue
Cena za 1 op. (0,99 zł/rolka)



!super cena!
5,99

Wkładki
Bella Panty Intima 24/30 szt.
Wybrany asortyment
Bella
Cena za 1 op.



przy zakupie 2 szt.
19,99



Krem do protez super
mocny Corega 70 g
Haleon
(428,43 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 29,99 zł (428,43 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 39,98 zł

tanio!
6,49

**Płyn do szyb 500 ml /
płyn uniwersalny 1L**

Sidolux
Wybrany asortyment
Lakma Strefa

Cena za 1 szt. (12,98 zł/L)(6,49 zł/L)



tanio!
11,99

**Koncentrat
do płukania**
Sofin 2,5 L 100 prań
Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 szt. (4,80 zł/L)



**! super
cena !**
6,99

**Płyn do czyszczenia
O! 500 ml**

Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



**! super
cena !**
18,99

**Proszek 3 kg 43 prania/
kapsułki 22 szt.
do prania Purox**

Wybrany asortyment
Clovin

Cena za 1 szt. (6,33 zł/kg)(18,99 zł/op.)



**! super
cena !**
22,99

**Żel do prania
Purox 4,3 L**

143 prania

Wybrany asortyment
Clovin

Cena za 1 szt. (5,35 zł/L)



OFERTA WAŻNA DO 18.12.2024

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz Express.

49,99

Obrus plamoodporny
140 x 220 cm

Mix wzorów
Cena za 1 szt.

29,99

Obrus plamoodporny
120 x 150 cm

Mix wzorów
Cena za 1 szt.

26,99

Mop płaski
chenlinowy

Cena za 1 szt.

29,99

Termos Bodo
430 ml

Mix kolorów
Cena za 1 szt.

9,99

Półmisek Santa 33 x 13 cm

Cena za 1 szt.

14,99

Talerz dzielony
Santa 24 x 24 cm

Cena za 1 szt.

74,99

Garnek wysoki 18 cm 3,7 L

Cena za 1 szt.

6,69

Skarpety
święteczne

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę

12,99

Skarpety
święteczne Arte
Andrea

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę

8,99

Skarpety
święteczne
damskie Andrea

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę

POZNAJ NASZE MARKI

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna

Wysoka jakość
w **supercenach!**



szukaj
specjalnych oznaczeń
na półkach

Wysoka jakość
**Super
cena**

Nasza
marka

CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone
ciasta i torty



Sernik na zimno



Szarlotka



Malinowy raj



Rolada

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torty przygotowujemy na zamówienie.
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

Kolejne wydanie gazetki
12 grudnia.
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz Express

Ciechanów, ul. Drohicka 2; Długosiodło, ul. Dąbrowszczaków 16; Garwolin, ul. Spacerowa 6; ul. Mickiewicza 2/1; Gulezewo, ul. Centralna 33; Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A; Kamieńczyk, ul. Jądowska 9a; Łatowicz, ul. Świętego Ducha 35; Leopoldów, ul. ks. Drozdowskiego 19; Lucynów, ul. Szkolna 1; Łosice, ul. Spółdzielcza 1; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Marki, ul. Józefa Sowńskiego 26; Monki, ul. Etcka 41; Niegów, ul. Handlowa 14; Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7; Osieck, ul. Rynek 37; Ostrow Mazowiecka, ul. Witosa 6; Przesmyki, ul. Kościuszki 12; Rybienko Leśne, al. Wolności 24; Siedlce, ul. Gospodarcza 10; Staniń 108 A; Tuchowicz 65; Warszawa, ul. Ponarska 1; Wyszków, ul. 11-go Listopada 17; ul. Pułtуска 133 lok. 8; ul. Białostocka 28; ul. Wąska, ul. Świętojańska 97; ul. Zielona 8; Wierzbno 89; Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden minutę połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 26.11.2024 r.